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K o n u : U yum  Eğitimi

06/09/2013

V A L İL İĞ İN E

(Milli Eğitim  M üdürlüğü)

İlgi : 05 .09.2013 tarihli ve 8 6 150397 /774 .02 /2339269  sayılı M ak am  Onayı.

M esleğe ilk defa a tanan aday öğre tm enlerin  atandıkları yer lerde karşılaşacakları ve pek  
çoğunun alışık o lm adığ ı coğrafi,  kültürel ve sosyo-ekonom ik  şartlar eğitim  ve öğretim e 
doğrudan  etki e tm ektedir.  Bu etkinin o lum suz  yönlerin in  o lab ild iğ ince g iderilerek  m esleğe 
daha bilinçli ve um utlu  başlam aları için adaylık  eğitim  sürecinin baş lang ıc ında  destekleyici 
bir uyum  eğitimi verilm esi ilgi onay la  uygun bulunm uştur.

Bu çerçevede 10/09 2013 tarih inde göreve ilk defa atanan aday  öğre tm enle re  yönelik  il 
m erkezleri ile eğitim  için uygun  görü lecek  ilçe m erkezlerinde  12-14 Eylül 2013 tarihleri 
arasında uyum  eğitimi yapılacaktır .  Ek'te yer alan eğitim  program ına  göre  yap ılacak  eğitimin 
etkin ve verimli b iç im de yürü tü lm esi için;

1. İliniz oku lla rına  atanan  aday  öğre tm enlerin  göreve baş lam a işlemleri yapılırken 
12-14 Eylül 2013 tarihleri arasında yap ılacak  uyum  eğitim ine katılacakları kendilerine tebliğ 
edilecektir.

2. U zaktan eğitim  yak laş ım ıy la  verilecek eğitim, ekli eğitim  prog ram ında  belirtilen 
öğretim  görevlileri tarafından B akan lığ ım ızda oluşturulan  m erkezden  canlı olarak 
sunulacaktır . Bu neden le  uzak tan  eğ itim le  sunulacak  konuların  gün ve saatlerinde valiliklerce 
herhangi bir değişik lik  yapılm ayacaktır .

3. Eğitim e ilişkin yayın . Milli Eğitim  Bakanlığı Y enilik  ve Eğitim  T eknolojileri  Genel 
M üdürlüğü  s tüdyolarından  yapılacaktır .  İnternet üzerinden  yap ılacak  y aym a 
h ttp :/ /uzem .eba .gov .tr . internet adresinden  ulaşılacaktır.

4. Katılım cıların  eğit im e devam ının  sağlanm ası için il/ilçe milli eğitim  m üdürlüklerince  
gerekli tedbirler alınacaktır .

Bu belge , 5070  say ılı E lek tro n ik  İm za K an u n u n u n  5 inci m addesi gereğ in ce  güven li e lek tro n ik  im za ile im za lan m ıştır
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5. Eğitim  süreci, Ö ğre tm en  Y etiş t irm e ve G eliş t irm e Genel M üdürlüğünce  
değerlendirilecektir .  Bu k apsam da  geliştirilen anketler il millî eğitim  m üdürlüklerine  
elektronik o r tam da eğitim  süreci içinde ulaştırılacaktır. II millî eğitim  m üdürlüklerince , 
eğitimin son gününde, anketle rin  eğitim e katılan tüm  öğre tm en le r  tarafından  elektronik 
ortam da dolduru lm ası sağlanacaktır . Bu am açla  eğitim  m erkezi veya  konak lam a 
m ekânlarında internet erişimli b ilg isayar hizmeti verilm esi sağlanacaktır .  E lde edilen veriler 
Ö ğre tm en Y etiş tirm e ve G eliş t irm e G enel M üdürlüğüne  en kısa sürede ulaştırılacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ö m er  B A L IB E Y  

B akan  a. 

G enel M ü d ü r

E K - 1: İlgi O nay  ve ekleri

D A Ğ ITIM :
Gereği: Bilgi:
V alilik ler (İl Milli Eğitim  M üdürlük ler i)  T em el Eğitim  G enel M üdürlüğü

İnsan K ay n ak lan  Genel M ü dürlüğü  O rtaöğretim  G enel M üdürlüğü

Y enilik  ve Eğitim  Teknolo ji leri  Genel M üdürlüğü  M esleki ve T ekn ik  E ğ itim  Genel M üd.
H ayat Boyu Ö ğ ren m e G enel M üdürlüğü
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